



## Zamojski Szpital Niepubliczny Sp. z o.o.

22-400 Zamość, ul. Peowiaków 1  
www.szpital.com.pl e-mail: zamosc@szpital.com.pl  
tel. 84 677-50-00, fax 84 638-51-45



Zamość 2014-03-14

Do Wszystkich Wykonawców

Dot: Przetargu nieograniczonego nr 8/PN/14 na dostawę produktów farmaceutycznych do Apteki Szpitalnej.

### WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ

Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907), w związku z pytaniami Wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – Zamawiający przesyła treść pytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedziami.

#### **Pytania i odpowiedzi:**

Pytanie 1.

Czy w zadaniu nr 2 Zamawiający wymaga Imatinib refundowany w ramach programu lekowego leczenia przewlekłej białaczki szpikowej (CML)?

**Odpowiedź: NIE.**

Pytanie 2.

Czy w zadaniu nr 2 Zamawiający wymaga Imatinib zarejestrowany we wskazaniu przewlekła białaczka szpikowa (CML) faza przewlekła i faza akceleracji u dorosłych i u dzieci?

**Odpowiedź: Zgodnie z aktualnym na dzień składania ofert, obwieszczeniem Ministra Zdrowia o refundacji.**

Pytanie 3.

Czy w zadaniu nr 2 Zamawiający wymaga produktów leczniczych znajdujących się w aktualnym Wykazie refundowanych leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych, w części B. Leki dostępne w ramach programu lekowego?

**Odpowiedź: Dla dostaw do 1 lipca 2014r- produkty lecznicze w ramach programu lekowego, a dla dostaw po 1 lipca 2014r- określonych w katalogu chemioterapii.**

Pytanie 4.

Czy w zadaniu nr 1 poz. 8 zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Cefazolinum w dawce 1 g, ponieważ Cefazolinum 2 g jest niedostępna na polskim rynku, jeżeli zostanie wyrażona zgoda na zmianę dawki to proszę o określenie ilości.

**Odpowiedź: W dawce 1 g – 1000 fiolek.**

Pytanie 5.

Uprzejmie prosimy Zamawiającego określenie w zadaniu nr 1 poz. 22 Mаметasome czy chodzi o krem czy maść.

**Odpowiedź: Krem.**

Pytanie 6. Dot. projektu umowy

§ 3 ust.2 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmodyfikowania zapisu poprzez dodanie po słowach: „datę dostawy danego leku” sformułowania „ z uwzględnieniem realnych możliwości Wykonawcy dokonania takiej dostawy”?

**Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.**

Pytanie 7. Dot. projektu umowy

§ 4 ust. 3 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmodyfikowania zapisu poprzez dodanie na zakończenie sformułowania : „ z zastrzeżeniem, że zmiany cen wskazane w lit. a) i b) powyżej następować będą z dniem wyjścia w życie przepisów powszechnie obowiązujących, dotyczących tych cen. W takich wypadkach nie jest wymagane zawieranie przez strony pisemnych aneksów do umowy” ?

**Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.**

Pytanie 8. Dot. projektu umowy

§ 5 ust.2 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji zapisu poprzez dodanie na zakończenie zdania: „Jednocześnie Zamawiający oświadcza, że łącznie ograniczenie zamówienia leków nie będzie większe niż 30% w stosunku do wartości/ilości określonej niniejszą umową”?

**Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.**

Pytanie 9. Dot. projektu umowy

§ 6 ust. 1 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość obniżenia wartości zastrzeżonej kary umownej do 0,2% ?

**Odpowiedź: NIE.**

Pytanie 10. Dot. projektu umowy

§ 6 ust. 3 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastąpienia sformułowania „niezależnie od kar umownych” sformułowaniem „w części przenoszącej wartość zastrzeżonych kar umownych”?

**Odpowiedź: NIE.**

Pytanie 11. Dot. projektu umowy

§ 6 ust. 4 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia niniejszego postanowienia?

**Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.**

Pytanie 12. Dot. projektu umowy

§ 7 ust.5 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmodyfikowania zapisu poprzez dodanie po słowie: „ Wykonawca” sformułowania „ w razie uznania zasadności reklamacji”?

**Odpowiedź: NIE.**

Pytanie 13. Dot. projektu umowy

§ 8 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji zapisu poprzez dodanie na zakończenie zdania: „lub są one wskazane postanowieniami powyżej w tym §4 ust.3 ” ?

**Odpowiedź: NIE.**

Pytanie 14.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 2 poz. 1 i 2 leku w postaci tabletek powlekanych?

**Odpowiedź: TAK.**

Pytanie 15. zadanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pozycji nr 1 Imatinib 400mg x 30 tabl. na przeliczenie tej pozycji na dawkę 100mg i zaoferowanie opakowania 100mg x 120 kaps., zawierającego taką samą łączną ilość miligramów w 1 opakowaniu?

**Odpowiedź: Zgodnie z siwz.**